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DIRECȚIA ECONOMICĂ 

NR. 26230 din 10.08.2023  

 

 

   ANUNȚ COLECTIV 

pentru comunicare prin publicitate 

 

 

 În temeiul prevederilor art.47 alin 5 lit. b și ale alin.6 și 7 din Legea nr.207/2015 privind Codul de procedură fiscală, comunicăm că au fost emise acte administrativ 

fiscale pentru următorii contribuabili: 

 

 

Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele/ 

denumirea 

contribuabilului 

Domiciliul fiscal al 

contribuabilului 

Denumirea actului administrativ – fiscal/ nr. și data actului Proces –verbal de 

sechestru 

Proces verbal 

cheltuieli de 

executare silită 

Inștiințare 

înființare poprire 

Somație Titlu executoriu  

1. 
Popa Roxana-

Alexandra 

Aiud, str. Sg. Hațegan bl 

11-13, ap.8, jud. Alba 

(1307/2022) 

 

______________ 

24081/24.07.2023 

24082/24.07.2023 

24089/24.07.2023 

24090/24.07.2023 

 

_____________________ 

 

_____________________ 

 

______________ 

2. Popa Daniel 

Aiud, str. Sg. Hațegan bl 

11-13, ap.8, jud. Alba 

(1307/2022) 

 

24098/24.07.2023 

24079/24.07.2023 

24084/24.07.2023 

24086/24.07.2023 

24087/24.07.2023 

 

_____________________ 

 

_____________________ 

_ 

______________ 

3. 
Nemeth Mihai-

Adrian 

Aiud, str. Cuza Vodă nr.18, 

jud. Alba (3261/2017) 

23647/18.07.2023 23633/18.07.2023 

23634/18.07.2023 

 

2084/23632/18.07.2023 

 

2083/23632/18.07.2023 

______________ 

  

 Actele administrativ fiscale pot fi consultate de titularii acestora la sediul organului fiscal emitent. 

Prezentele acte administrativ fiscale se consideră comunicate în termen de 15 zile de la data afișării anunțului  21.08.2023. 



 

 

Dacă aveți nelămuriri în legătură cu acest anunț puteți contacta pe d-l Moldovan Ioan sau pe d-na Turzai Ioana Teodora, la sediul nostru din Aiud,str. 

Cuza Vodă nr.1, jud. Alba sau la telefon 0258861310, e-mail executarisilite@aiud.ro 

 

                                      Primar                               Director Executiv                                             Întocmit 

                                    Iulia Adriana Oana Badea               Claudiu Boldor                                         Ioan Moldovan 
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